
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.11.2019  № 770  
О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 02.07.2012 № 425 «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача копий архивных документов, 
подтверждающих право на землю»  

 

 
В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на землю», 
утвержденный постановлением Администрации Бакчарского района от 02.07.2012 № 425, 
следующие изменения: 

1) пункт 20.1 дополнить абзацем следующего содержания:  
«На стоянке (парковке) транспортных средств около здания муниципального архива 

Администрации  Бакчарского района выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее 
одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II 
групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской 
Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. 
На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак 
«Инвалид». Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные 
средства.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района (Т.Ю. 
Чемерзова). 

 
 

И.о. Главы района 

  
 

В.С. Харин 
 


